
Zarządzenie Nr 46/2025 

z dnia 26.02.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r. z późn. zm. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach” 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 4 pkt 11 oraz § 65 

Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu 

ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W „Regulaminie Organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r. z późn. zm. (t.j. Zarządzenie 

Nr 198/2024 z dnia 25.10.2024 r.) dodaje się § 23b w brzmieniu: 

 

„ § 23b 

Na wniosek Dziekana Filii Rektor może podjąć decyzję o utworzeniu jednostki o niższych niż 

określone w § 22 oraz § 23 wymaganiach jeżeli jest to uzasadnione przesłankami techniczno – 

organizacyjnymi i finansowymi”.  

§ 2 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Z-cy Kanclerza, 

− Dyrektor ds. Administracyjno-Gospodarczych, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne 


